

Sen. ekon. dep. s. 15 alt. SD 574/71 1848

Med underdånig bön om nåd och rättvisa vågar en af olycka förföljd gråhårsman knäfalla inför Eder Majestets Höga Tron.

rödd i armod tvangs jag att vid inträdet i ynglinga åldern lämna fädernesland, föräldrar, hem och allt det jag ägde kärt på jorden, för att i andra länder söka min utkomst. Läckad af den sällhet och lycka, Rysslands inbyggare alltid njutit och ännu fortfarande åtnjuta under en mild och vis styrelse, hamnade jag snart i Finland och bosatte mig här i staden, sedan jag först rönt den utmärkta nåden att blifva upptagen ibland Eders Kejsrerliga Majestets undersåtar. Genom flit och sparsamhet lyckades det mig sedermera, att härstädes förverva mig en liten stadsgård, belägen under No 22 i f.d. Södra kvarteret. Inkomsterna från denna gård, den jag sedan i mera än ett fjärdedels sekel bebott och ännu bebör, och hvilken jag älskar med en schweitzares kända förkärlek för sitt hem, hafva, sedan jag för ålder och sjuklighet varit nödsakad att öfvergeva min borgerliga näring, hitintills kunnat anständigt, om och tårftig bergning åt mig och min åldriga hustru samt ~~min~~ enda, genom ett förhastat giftermål olycklig blefne dotter och hennes tvänne speda barn; men nu hotas jag äfven av förlusten af denna min enda inkomstkälla, derest icke Eders Kejsrerliga Majestet nådeligen behjarta min mödställda belägenhet; ty sedan Herr Guvernören i Länet, jag känner icke på hvilka skäl, anbefallt Magistraten att vidtaga författning om undanskaffande af mina å bemälda tomt uppförda hus och byggnader, samt magistraten till fölge däraf öfverlämnat till Låne Medelsförvaltnings kommissionen, att bland annat pröfva och bestämma den ersättning hvartill jag vore berättigad för undanflyttandet af berörda byggnader så har bemälda kommission, efter anträttad värdering fastställt nämnda ersättning till 1062 Rubel silfver 33 3/7 kopek - en högst obetydlig ersättning för byggnader, som i deras nuvarande skick äro brandförsäkrade för nära tre gånger så mycket, och nedrifna samt å nyo uppförda på en annan plats komma att förlora nästan allt värde, ehuru de nu med afdrag af underhållskostnaderne i hyror årligen

inbringa mig mints femhundra Rubel silfver. Denna kommissions åtgärd
ha Herr Guvernören i Länet medelst underdånigt bilagt utslag fastställt
men missnöjd härmed, vågar jag lika underdånigt häri söka nådig ändring och
rättelse i hvilket afseende jag utbeder mig nåden att åter upprepa de
skäl och förekomna omständigheter, jag allernådigast hos Herr Guvernören
föredragit, men skulle Eders Kejslerliga Majestet icke finna godt att här
till allernådigast bifalla, så vågar jag underdånigst anhålla, att mig af
gunst och nåde måtte tillåtas att åtminstone i min och min hustrus lifs-
tid oförändrade bibehålla ifråga komne hus och byggnader helst de alla
äro upförda och belägna inom området af den vid sista regleringen mig
tillägde tomt, den jag är villig att mot Fabiansgatan med tillbörligt
plank inhägnad; och jag framhårdar i djupaste underdånighet vördnad och
trohet och nit.

Stormächtigste Allernådigste Kejslerliga

Eders Kejslerliga Majestets

~~allernådigste och~~

444???? undersåte

Johan Kestli

conditor

I Läne Medelsförvaltnings kommissionens utlåtande ingår en fötreckning

öfver de hus och byggnader det är fråga om:

1. Ett tvåvånings hus emot Alexandersgatan 33 alnar långt och 9 alnar
brett, 24 stockvarv högt, bredfodrat och målat, stenfot och under
brutet dubbelt bredtak.
2. En tvåvånings byggnad mot Fabiansgatan 36 alnar långt, 15 alnar
brett och 24 stockvarv högt, bredfodrat och målat, stenfot och
dubbelt brutet bredtak.
3. Uthusbyggnad, stall och fehus af stock, 18 stocklager högt, vagns-
lider och avträde af breder.
4. En dubbel magasinbyggnad, 22 stocklager hög, torfsak.
5. En brun.
6. En inkörspart,